PP. 2-6

Meal Menu

PP. 7-9 Sweets and Drink Menu

B ST 7=DA - ZTHZL PASUTAKAN/KOTEGAESHI

Please read.
MW RTHALEIL,

Please inform our staff if

you have allergies.

FULILXT—ZBEBOAHETREZy TIZEFHITCE I LY,

Due to the use of seasonal

ADEMEFERALTVWD D, AZ1—KHNE - EMARRIEENTSVET,

ingredients, menu content and origin may very.

Allergen List
Updated on Dec 13,2024

& Information on the allergens listed below is provided following the Food Sanitation Act.

Eight specific allergenic ingredients that are subject to mandatory labeling and “walnut, ” an allergen
for which labeling is recommended by the Japanese |aw.
OERBEXEIZETE, FTRIZODVWTHRRLTEY FT,

HADZESTIRET % FER

¥ 8 &mAE |

Egg Milk

Eight specific allergenic ingredients

Wheat Buckwheat Peanut Shrimp

BEGEARAEEE S DD

Crab Walnuts

In addition to the items above, the following 2 items are |isted separately

1. TNuts excluding walnuts] ﬁi‘ 2. THoney]

FRXRBEBHIZCMATTRE 2 RZAMREHLTHY £,

1. T<3HZR<FTYVE]

2. TxB#H21

N

Food ingredients containing allergens are manufactured on the same |ine and prepared in the same kitchen.
TULX—YEEEOCEBMER—F4 VCEE, FLERA—FHERNTHAELTWET,

Some products may contain ingredients that contain allergens other than the eight specified ingredients.
HERMBSRBUND 7 LUILF—EREEFNIEMBEFERALTLSIERASINVET,

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
R8T LTV IIILTHEIZIFARDNEETNETT,

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well|l as condiments customers

can use freely are listed separately.
ZHICKVEAELZEEFOHDI LI VT - A—TH, BLUBERIZCBFATIHAWEECHAKRBE - hXAZ—OF7LIILTVIZDEFELTIE,

MREEHZLTEY T,



B IETDA - ZTHZAL PASUTAKAN/KOTEGAESHI Allergen List Updated on Dec 13,2024

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
R OIZHHFIF LTSI IILTHEICITARDNEEZNETT,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
FHICKVBEZEEOHDRL Yy VT - A—TH, BLURERIZAHATIHARAWEECHAKBE - h XA—0O7 LT VIZDEFELTE, JIRESHEEZLTHRY ET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BAOANIIRIRAY —RBICECT LIS 2Bk LET, (AZ2—0BRMEICEETSZH OISO TERE)
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient. RHNO@H ZEME L L THERALTWAZEEZEKLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
% | . < :
A=Za—4% e 9, %\ é 1t g f’_‘ %z | @Honey -
o = H

L[ FEERE

Japanese Menu name(English)

Menu name

Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp Crab Walnuts

BXT—% HESteak

O®Nuts
excludin
walnutsi)’

BEUY 442X T7—F Thickly-Sliced Beef Tongue Steak — [ — — — — — — —
ENTIRAT—F Skirt Steak — A — — — — — —
GBYYRT—F Diced Beef Steak — — A — — — — — —
EEEEMF T —04 VX T—F Japanese Black Beef Sirloin Steak — = A — — — — — —
EEETRESF) JO—XRXT—F Shihoro Black Beef Rib Eye Steak — — A — — — — — —

BAT—%  WRPEET—HEIC! BTogether with Steak!

ZlEA Rice — — - — - - - - -

Ty hHIH Set Green Salad - _ _ _ _ _ _ _ _

XALIFRLY Y Y TDTLILT U ERKRL XExcludes Allergens of Seasonal Dressing

;EJ)EL Led®RLy>2T CRENAE Japanese Soy Sauce Dressing — o o — — — — — —
%)&':/\J UAJ Pl/‘y‘“/‘//f (XEWEHIE CaI’FOt DI’eSSing . . . _ _ _ _ _ _
E%’Tﬁ] HEALARLYS YT Carrot Dressing for Sale — — ® — — — — — —
E%’Tﬁ] HELFREFLYyS YT Onion Dressing for Sale — — — — — — — — -
BERES - BX B TEPPAN-YAKI(Grilled dish) /Hot Dish

%ij% A=V T2y T ~REFBEE | classic Garlic Shrimp — — — — — o — — —

HWBETY LY —E— Coarsely Ground Sausage — ([ — — — — — — —

&K~ oO Grilled Tasty Pork — — A — — — — — —

RO [(MAEECTREDIES) ] Grilled Tasty Pork — = [ — — — — — -

INAEER—aOVDOH—)Y T Y T— Garlic Sauteed Bacon & Japanese Spinach = = — — — — — — —
= s Japanese rolled omelet with House-made _ _ _ _ _ _ _

BREAAFOHTEEEF spicy fish eggs [ [

BZHRAFOHIEZTEF [(HHE] Japanese rolled omelet with spicy fish eggs o — o — — — — — —

3 LiEFvrRY Stewed Beef Tendon and Salted Cabbage — — o — — — — — —

Ty ALY :

TR/ LB R Y 27— R8T/ R0 Assorted teppan-yaki I . I R A A R -

WEX (BTFHm) BHot Dish(Fried Good)

BIff=-CgEs Fried Octopus Dumplings o — o — — — — — —
N o r4miw e — Worcestershire Sauce _ _ _ _ _ _ _
VAN IR BT CBEM) (Fried Octopus Dumplings) ® ®

5 — Spicy Fish Eggs & Mayonnaise _ _ _ _ _ _ _
FAY I GBFECBER) (Fried Octopus Dumplings) ® o

754 RART b French Fries — — o — — — — — —
B (754 RRF ME) Salt Flavor (French Fries) — — — — — — — — -
VYA (TZ4 RRT MAE) Consomme Broth Flavor (French Fries) — — — — — — — — —
DYtE (754 RRT MA) Laver & Salt Flavor (French Fries) — — — — — — — — -

WA ILEE B Cooked in Foil

FoRY 1 EFBZTEWHDKRAILES Tender Squid Cooked in Aluminum Foil — — o — — — — — —

H—E LT XDEvALLAKREKRA I | Miso-Flavored Salmon and King Oyster . _ P _ _ _ _ _ _

e Mushroom Cooked in Foil

HREATET)FDFARZ—<IAKRAILEE | Scallops and King Oyster Mushroom with ® . P . . . . - _

= Oyster-Mayonnaise Sauce Cooked in Foil

B | BT LFOKRAILES Pork and Kimchi Cooked in Foil — — — = = o o = —

N . , Potato with Spicy Fish Egg Mayonnaise and _ _ _ _ _ _

CoNTIABRKRF—XDKRAILIES Cheese Cooked in Foil o o o




B IETDA - ZTHZAL PASUTAKAN/KOTEGAESHI Allergen List Updated on Dec 13,2024

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
R OIZHHFIF LTSI IILTHEICITARDNEEZNETT,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
FHICKVBEZEEOHDRL Yy VT - A—TH, BLURERIZAHATIHARAWEECHAKBE - h XA—0O7 LT VIZDEFELTE, JIRESHEEZLTHRY ET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.

(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BN D AFNIZRIARR Y —REBICEL T LTS v 2Bk L £7,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

(XZ2—DFEMEIEEETDHDIZ@FNTERER)
BPRO@HIFEMEE LTHERALTWS I EEEKLET,

A-a—4

Japanese
Menu name

Menu name(English)

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

= -
I\ z z pa)
o 4 x (X z (03 =

LIERE

Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp Crab

<
%)
H*

Walnuts

L\
@®Honey

O®Nuts

excludin
walnutsz)’

BHEd95HAE BCold Dishes

N \H BT B
2%&;%";3%%%@ R, 3 Kinds of Appetizers Differ from item to item.
BT ez 2 \S;ghr]non and Green Onion Mixed with Grated _ _ ® _ _ _ _ _ _
. - = . Cabbage & Cucumber _ _ _ _ _ _ _ _ _
Fryagws (SFEEN) (with Shio-Dare[salt-based saucel)
. - . Cabbage & Cucumber (with a dip of dried . . . . . . _ _
FraEws (BrOS) ume plum and dried bonito flakes) ®
7R3 K& BAEOWASABI /ST L é\é(s)ﬁado & Adductor Muscles with Wasabi ® ® ® . . . _ . @®Cashew nuts
A IR—ILF—XDOKEGH ~HEKELIT Camembert Cheese Wrapped with Japanese . ® P . . . _ _ _
T~ Basil, Sweet Miso Flavor
Bas LY (XY 754 RARXRA Crispy Fried Pasta — o o — — — — — —
hL—# Curry Powder - - - - - — - - -
EREBEAFOART hHS54 Eg;ato Salad with House-Made Spicy Fish PY _ ® _ _ . B B B
BZBAXFORT NSS4 [#)E] Potato Salad with Spicy Fish Egg o — o — — — — — —
HH AN Rice cracker and ume plam sauce = [ o — — — — — —
BHEAIERDOFEFHLYHSH Green Salad(Most Popular Salad) _ ® P _ _ P _ _ _
~B#HE R LLSPRLy T~ SOy sauce dressing
YN DERLOKEYTH Radish Salad with Katsuobushi (Dried Tuna . ® P . . . . _ _
~B#HE RALLSPRLYy ST~ Flake) soy sauce dressing

BEA S

Pork Modanyaki

CTHALEE BT EhARS Kotegaesh) Okonomivaki / o o o - - | e | - |- _
g Pork ® [ [ J — — — — — —
WAV o R Y S Sauid PY PY PY _ _ _ _ _ _
ABRERE S Seafood ® ® ® - = o — — —
EE! ISV RES Special Mix(Pork & Seafood) o o o — — o — — —
B=BRgEE Assorted Pork (Fatty Pork & Bacon) o o () — — — — — —
BXLFINT—2fSE Pork and Kimchi o [ [ — — L o — —

SYVRESUES

BiERTF—X ~FREFHFEE~

Mixed Modanyaki with Pork, Shrimp, and
Sauid

MRELORY | BIFHEE

. - _ Cheese, Rice Cake & Spicy Fish Eggs- _ _ _ _ _ _
F—RXOBAXRI LT 4 —1BFESE mayonnaise o o o
FHREABEATRUR—LF—IDI L _ _ _ _ _ _
S Camembert Cheese o o [
. . Shrimp, Cheese & Spicy Fish Eggs- _ _ _ _ _
AUBARYIDF—XFESE mayonnaise o [ o [
H—EUDALZIILF—REE Salmon, Tartar Sauce, and Cheese o o [ — — — — - —

RENTRARDKEEE

Pork with a Raw Egg & Green Onion on top

9 CRERREE

| Jry =Y

LEHEE (V7 X)

Beef Tendon & Green Onion Okonomiyaki

BHIROSHIMAYAKI (Hiroshima Style, each ingredient is piled up in order.)

Pork & Seafood Stir-fried Noodles




B IT7=hA - ZTHAL PASUTAKAN/KOTEGAESHI

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
R OIZHHFIF LTSI IILTHEICITARDNEEZNETT,

Allergen List

Updated on Dec 13,2024

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are listed separately
SHIZKYBELZEOHDIRLY YUY - A—THH, BLEURERICEHFATIHAVWEZECHAKRBE - A XR2—0F7 LT VIZO2EFLTE, JRTHEELTHY T,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.

(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)
PR O AFDIZRIARZ Y —REEIZEG T LT v 2Bk L X,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

(AZ2—DREMEEETZEDIZ@NTERE)
PRRNO@HIEEMBELTHEALTWSZEZERLET,

A-a—4

Japanese
Menu name

Menu name(English)

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

N

Z
(&

»
o Q

Buckwheat

&
(4
&

Z
(03

H

=

@®Honey @
=

O®Nuts
excludina
walnuts /

—

House-made Spicy Fish Eggs Monja with Rice

BREBAAXFILIEEAL® Cake — o [ — — ) — — —

IEEEATRIAR—ILF—DI)—Lt A Creamy Monjayaki with Hokkaido Camembert . ® P . . ® . . _

L Cheese and Bacon

BEIENZ—HEALD Seafood Monja with Salt and Butter — [ ([ — — o — — —

REEEL AL gg[llégflonja with Salt and Long Green Onion - - P . . P . o _
Classic Mixed Monja

SYHRARBAL® V—ABARNRFTE Served with Worcestershire Sauce Flavored — o o — — o — — —
Rice Cracker

BEXFLFEALL ~IZAITKTI~ Pork Kimchi Monja — — o — — o o — —

. . . Oyster Sauce Monjayaki Topped with Beef . . . . _ _ _

£ LEAMRAEZ—FHALP Tendon and Onion [ o

PHADODEI AL—BALD Monjayaki with Pork Ribs, Tomato and Curry — o o — — o = = —

ZHALH(V—XEK) Sauce Monja — — o — — o — — —

BmrkyEVY BToppings

L Japanese Mustard — — — — — — — — —
=L Shichimi (Japanese spice) — = — — — — — — —
FLL&SH Red Pickled Ginger — — — — — — — — —
Xd Deep-Fried Tempura Crumbs — — o — — — — — —
AU Sakura Shrimps — — — — — [ — — -
INB— 2 Pieces of Butter — o — — — — — — —
A I 1 Raw Egg o — — — — — — — _
EAV—X (0) Japanese Mustard — — ® — — — — — —
A L—# Curry Powder - - - - - - - - -
FLTF Kimchi — — — — — ® ® — _
z X Soba Noodles — — ) — — — _ — _
F—X Cheese — o — - — — — — —
b5 Rice Cake — — — — — — — — —
Fhe Long Green Onion — — — — — — — — —
73 Pork — — — — — — — — _
AKX~ 3 Spicy Fish Eggs & Mayonnaise ® — ® — — — — — —
N—23v Bacon — — — — — — — — -
2= AI= K Minced Garlic = — — — — — _ — —
Y Sauid — — — — — — — — —
AU 4 Pieces of Shrimp — — — — — ® — — —
B Adductor Muscles — — — — — — — — —
NE—R 4 — Baby-Star — — o — — — - — _
ZlEA Rice — — — — — — — — —
& YBRKF Spicy Fish Eggs Sauce — — o — — — = — —
9L Beef Tendon — — o — — — — — —
BEREAKRF (FE) House-Made Spicy Fish Eggs — — o — — — — _ _
UEAL (Bho8) Pickled Ume Plum Paste Mixed with Dried _ _ PY _ _ _ _ B _

Bonito Flakes
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The milk you add to your drink contains milk ingredients.
R OIZHHFIF LTSI IILTHEICITARDNEEZNETT,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
SHIZKYBELZEOHDIRLY YUY - A—THH, BLEURERICEHFATIHAVWEZECHAKRBE - A XR2—0F7 LT VIZO2EFLTE, JRTHEELTHY T,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BAOANIIRIRAY —RBICECT LIS 2Bk LET, (AZ2—0BRMEICEETSZH OISO TERE)
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient. RHNO@H ZEME L L THERALTWAZEEZEKLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
= _
A=a—4 m R %\ é (2 g f’_: @®Honey
Menu name(English) =
Japanese ®Nuts
» :
Menu name 2 excludina
walnuts \]’
Buckwheat ‘ :

WEE 2R BYAKISOBA(Stir-fried Noodles)
BEEEEZE~LEVRA~ Seafood(Salty sauce) — — [ — — [ — — —
Sy REETFIL Pork & Seafood Yakisoba = — o — — o — — —

LERE HEJSAER Set Meal with Deep-Fried Oysters [ o o — — — — — -
ENTIAT—FER Set Meal with Skirt Steak — [ [ — — — — — -
hd CEE 7 g?/rg{g?iggul\é%odles with Beef Tendon and _ _ ® _ _ _ _ _ _
¥O ! ALz Omelet-style fried noodles with spicy sauce [ — [ — — — — — -
SHEOEHHEE Okonomiyaki of the Week Please ask the staff for allergens.
vty b FSH Set Green Salad _ _ _ _ _ _ _ _ _
KEZFEFLY S TDOTFT LT U EKRL X Excludes Allergens of Seasonal Dressing
;EJ)EL LadwELy >y T CRIEREE Japanese Soy Sauce Dressing — o [ — — — — — -
)Ef:/u CARLY YT CKIERRE Eairen [Bresasing _ ® ® _ _ _ _ _ _
E%{T‘T‘ﬁ] BERALAFLY YT Carrot Dressing for Sale — — [ — — — — — -
Eg}%?ﬁﬁ] EELEFREFLYy YT Onion Dressing for Sale — — - — — - - - -
QEEJ: URARED S & hbY £ Soup Please check below.
ABER—T Chicken Broth — — — - — — — — -
H5A—7 White Broth — — [ — — — — — -
REX— Chinese Broth — — o — — — — — -
MRX—7 Japanese Broth — [ [ — — — — — -
TR MA—X Minestrone — [ [ — — — — — -
NAYLT Y Tom Yam Kung — o — - — o — — -




B IETDA - ZTHZAL PASUTAKAN/KOTEGAESHI Allergen List Updated on Dec 13,2024

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
R OIZHHFIF LTSI IILTHEICITARDNEEZNETT,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
FHICKVBEZEEOHDRL Yy VT - A—TH, BLURERIZAHATIHARAWEECHAKBE - h XA—0O7 LT VIZDEFELTE, JIRESHEEZLTHRY ET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BAOANIIRIRAY —RBICECT LIS 2Bk LET, (AZ2—0BRMEICEETSZH OISO TERE)
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient. RHNO@H ZEME L L THERALTWAZEEZEKLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
= —
Az=a—4 F 9, %\ é z g f’:‘ @Honey

Japanese Menu name(English)

Menu name

Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp Crab Walnuts

Y] O®Nuts
4 &t ‘ |
f excludin
m }. 2Q || €5 walnutsz)’

W= EERRH BTabletop condiments
'\figb\/" LS THAL FVITAEEHRE | Original Okonomiyaki Sauce — — o - — — — — —
Erv—2 (¥0) Japanese Mustard — — o — — — — — —
BEHAIIAFR—RX Mayonnaise (] — — — — = — — —
MOEHIY XL Dried Bonito Flakes — — — — — — — — —
FoY (bHT) Dried Sea Lettuce — — — — — — — = —
AT—FY—XFAL A L Japanese Style Steak Sauce — — () — — — — — —

BLAL® - BIFHE BEMONJYAYAKI / OKONOMIYAKI

BDTITYIRBHENZI—HAL® Seafood Monja with Salt and Butter . PY Py . . ® . . .
(KHI4tIE. RiEE. Buh) (Large Hiroshima oysters, Shrimps, squid)

BEDTITYYI R BEHESFHES Okonomiyaki with Seafood(Large Hiroshima PY PY ® . . P . . _
(RA4tEE. REBE. BUH) oysters, Shrimps, squid)

HIEOSIFHFEE Okonomiyaki with Oysters ® ® ® . . . . . _
(KHLIR B4 4E) (large Hiroshima oysters)

ﬂ%i%;%ﬁ%) Hiroshimayaki (large Hiroshima oysters) o — o — — — — — =

BEOFEH BBar Snacks

ADTFS 5 R Y Dt Assorted teppan-yaki(Large Hiroshima

(KA. . Bivm, 445, H£EASS) oysters, Shrimps, squid, Beef Tongue Steak, - ® ® - - o - - -
T ) ) B Skirt Steak)
LERE HEONZ —FEE Butter Grilled Hiroshima Oysters with Ponzu _ P Y _ _ _ _ _ _
(R > BEE ) Citrus Soy Sauce
LESRE HETSA Deep-Fried Hiroshima Oysters ® ® ® — — — — — —




B (XT7=DA -

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
R OIZHHFIF LTSI IILTHEICITARDNEEZNETT,

ZTHZL PASUTAKAN/KOTEGAESHI

Allergen List

Updated on Dec 13,2024

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
REEEHELTHY ET,

SHICKVEELZEOHD KLY VT - A=, BLUBERICEHFATIHFAWNEZECTHAKEE - A XRZ2—OF7LILTVIZDODEFLTIE, Bg

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.

(@ marks indicate al Iergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)
(AZa2—DEMEEEETZHDIT@FTERE)
PROGHIFEMBE LTHERALTWAZILEEZREKLET,

#‘W@AEU i/DJJ//J\\Z_ / X

ELTLIVLT EERLET,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

A-a—4

Japanese
Menu name

Menu name(English)

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

5n

Egg

ISR —Y/FY>oXx=2— Grand Sweets and Drink Menu

WMAA—

ELCEE ~TTVRT—XY —X~

BDessert

Almond Jelly

N

Z
(&

»
o Q

Buckwheat

&
(4
&

Peanut

Z
(03

H
[z

O®Nuts

@®Almonds

FADOTAR (Yvy—~y )

Today’ s Ice Cream or Sherbert

NZZTART)—L

Vanilla Ice Cream

Xyd—=Yv—Ny b

Mango Sherbet

LEYYvy—~v b

Lemon Sherbert

MFSv—Ny K

Yuzu Citrus Sherbert

WAZYy—~y b

Apple Sherbet

mYJONKRUZY BSoft drink

U—0 V% Oolong Tea — — — — _ _ _ _
ERER Black Oolong Tea — — — — — _ — _
FHEMZR Green Tea — — — — — _ _ _

CYARIVUTH

Jasmine Tea

TARTA

Iced Tea

e

Coffee

TR ALYY Y a—X (100%)

Mandarin orange juice

YAZPa—X (100%) Apple Juice — — — — — — — _
AN S Soda Pop — — — — — — — —
a—7 Pepsi — — — — — — — —
AO0VY—4 Melon Soda — — — — — — — —
DYy —I— Ginger ale — — — — — _ — _
ANER Calpico — o - — — — — —
AESHILER Calpico Grape — () — = — — — —
E—FHILER Calpico Peach — ) — — — — — —
ANVERY =4 Calpico Soda — ® — — — — — —
AR=J Vo To4—2— Sparkling Water SAN BENEDETTO
E—IL HMBeer
Y- TLIT L ELY Draft Beer

F—1L71)— (7ILa—10%)

Non-alcoholic Beverage

B IT7LNAR—I
L7 L BMNANAR—IL

BPremium Highball (Whisky and Soda)

Premium Whisky and Soda Hakushu

TL 7L LGN AR—IL

Premium Whisky and Soda Yamazaki

TLITL ENAKR—)

Premium Whisky and Soda Hibiki

TLIT7L BNAR—=I
- VA il |

S LhE—LNAR—)L

Premium Ao Whisky and Soda

BHighball (Whisky and Soda)
Jim Beam Whisky and Soda

ANAR—IL

KAKU Whisky and Soda

aA—2INA K=

Whisky and Pepsi

ST v—NAR—)L

Whisky and Ginger Ale

ELEVYNAAR—I

Whisky and Soda with Lemon

Mo ARAx— BWhisky

KAKU
DLE—L Jim Beam — — — — — — — —
E~Ao~ Ao — — — — — — — -
=P Hakushu — — — — — — = —
L] Iy Yamazaki — — — — — — — —
Z Hibiki — — — — — — — -
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The milk you add to your drink contains milk ingredients.
R OIZHHFIF LTSI IILTHEICITARDNEEZNETT,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
ZHILYBAELEFEOHDIRLY VYT - A—TH, BLURBRICHREFATIHRAVWEECTHRBE - hX2—0OF7LULSTVIZD2EFE LT, BETEELTHY ET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BRO AR AY —RBIZELT LML Vv A2EKRLET, (A Z2—0FREMEEEETSEHDOIZ@EITEEE)
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient. RHNO@H ZEME L L THERALTWAZEEZEKLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
= —
— I\ \
Aza—% w» | & 2 Sl | X D

&=

Menu name(English)

gapanese n 5 S
Egg | Milk | Wheat |Buckwheat| Peanut | Shrimp walnuts\’
SSIRRYS A2 — Grand Drink Menu
mYD— ESour
ELEVHT— Flesh Lemon Sour — — — — — — — — —
HLFANA Shochu & Tea — — — — — — — — -
B\ \_i_ae%anese Distilled Spirit with Kuro Oolong _ _ _ _ _ _ _ _ _
7 —0 YA Japanese Distilled Spirit with Oolong Tea — — — — — — — — -
FEEMRENA Japanese Distilled Spirit with Green Tea — — — — — — — — -
SR UNA Japanese Distilled Spirit with Jasmine Tea — — — — — — — — —
BT — Pickled Ume Plum Sour — — — — — — — — -
CELYBEZOLE YT — Japanese Distilled Spirit with Lemon Juice — — — — — — — — —
EiEH T — (5FLAY) (Iglttj)rﬁg)ume Plum Sour (with a Pickled Ume _ _ _ _ _ _ _ _ _
TLrYT— Ramune Lemon Sour — — — — — — — — —
bALTEYT— Glazed Dried Apricot Sour — — — — — — — — —
BN A Shochu Highball — — — — — — — — —
W 5 BShochu~Japanese Distilled Spirit~
ZHEER ZREE 25F Barley Shochu ~NIKAIDO~ — — — — — — — — -
FHE KBS 2BE Sweet Potato Shochu~AKAKIRISHIMA~ — — — — — — — — =
FRE TOFEAN BEHMLAH 2BE Sweet Potato Shochu~SATSUMABIJIN~ — — — — — — — — -
BEROB &S BFoods that go with Shochu
BFL 1 Pickled Ume Plum — — — — — — — — —
Hy hLEY Cut Lemon (1/8) — — — — — — — — -
v—0Ov% Oolong Tea — — — — — — — — -
_I=R S BMJapanese SAKE
[2YLB=dii Koshinokagetora — — — — — — — — —
ALRY—H Cassis & Soda — — — — — — — — —
ASRFL U Cassis & Orange — — — — — — — — —
ATAT—BY Cassis & Oolong Tea — — — — — — — — -
E—FvV—#% Peach soda — — — — — — — — —
E—FALVY Fuzzy navel (Peach orange) — — - — — — — — -
E—Fo—nv Peach & Oolong Tea — — — — — — — — -
EX33Ia— Moscow mule (Vodka & Ginger ale) — — — - — — — — -
ST A4 —HT Shandy gaff (Beer & Ginger ale) — — - — — — — — —
BOUNYY Japanese craft gin’SUI” & Ginger ale — — — — — — — — -
Bovy—4 Japanese craft gin”SUI” & Soda — — — — — — — — -

@

W RERE BFruit wine
LI U5 45 57 Plum ligueur [Yamazaki] — — — — — — — — —

f_l:j [jT’(%J)t_ ) ®YTINFT=/ FT | RED Terre Passeri Montepulciano d’Abruzzo | — — — — — — — — —~

TyL - -Ryt—1) bLyET—/(B) WHITE Terre Passeri Trebbiano — — — — — — — — -

H—="J* P2IT7TIL(GER) RED Carnivor Zinfandel — — — — — — — — -
W/ V7)ILa—ILRUYVY BNon-alcoholic

J 7N A— LB Non-alcoholic Plum liqueur — — — — — — — — —

DhHDHE LEVY D — Non-alcoholic Lemon Sour — — — — — — — — —

F—=ILT7)— (ZIL3—10%) Non-alcoholic Beverage — — — — — — — — —




B IETDA - ZTHZAL PASUTAKAN/KOTEGAESHI Allergen List Updated on Dec 13,2024

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
R OIZHHFIF LTSI IILTHEICITARDNEEZNETT,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
SHIZKYBELZEOHDIRLY YUY - A—THH, BLEURERICEHFATIHAVWEZECHAKRBE - A XR2—0F7 LT VIZO2EFLTE, JRTHEELTHY T,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BAOANIIRIRAY —RBICECT LIS 2Bk LET, (AZ2—0BRMEICEETSZH OISO TERE)
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient. RHNO@H ZEME L L THERALTWAZEEZEKLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
% | \
Az=a—4 F 9, %\ é 1t g o @®Honey

=

O®Nuts
excludina
walnuts 3’

i 4
Japanese Menu name(English)

Menu name

LIERE

Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp Crab Walnuts

MF/NA R—IL Yuzu Citrus Whisky & Soda — — — — — — — — -
RUBENAR—IL Ponzu Citrus Sauce Whisky & Soda — — — — — — — — -
MFY—5 Yuzu Citrus Soda — — — — — — — — -
RUBEY —4 Ponzu Citrus Sauce Soda — — — — — — — — —




